Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10  октября  2014 г.                                                                                       № 26
с. Кинзебулатово
«О внесении изменений в постановление
 от 06 августа 2010 года №34 а» «Об утверждении положения

 о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского

поселения Байгузинский сельсовет муниципального

района Ишимбайский район РБ

 и урегулированию конфликта интересов»

На основании протеста Ишимбайской межрайонной прокуратуры№4д-148-2014 от 30.09.2014 года на постановление главы администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ от 06.08..2010 г. №34 а «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ

 и урегулированию конфликта интересов»
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление от 06 августа 2010 года №34 а  «Об утверждении положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ  и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 15 Положения изложить соответственно в следующей редакции:

- Уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с указанной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался.
Заседание комиссии по рассмотрению заявления служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей проводится не позднее одного месяца со дня истечения срока, установленного для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

И.о. главы администрации

СП Байгузинский сельсовет

И.Р. Амирханов

PAGE